
Logitech lanserar Logitech Harmony Touch

-       Fjärrkontrollen som ger dig kontroll över din hemunderhållning
STOCKHOLM, Sverige, 3 oktober 2012 - Logitech presenterar det senaste tillskottet i serien Harmony fjärrkontroller. Logitech Harmony
Touch är nästa generations fjärrkontroll som med en flexibel pekskärm ger användaren unik kontroll.

Skräddarsy din underhållning
Logitech Harmony Touch är utvecklad för att vara användarvänlig och låter användaren komma åt sin favoritunderhållning på ett enkelt och
smidigt sätt. Med full kontroll och med hjälp av en 2,4 tums pekskärm i färg, kan användaren lägga till, ta bort och ändra ordningen på upp
till 50 favoritkanaler. Dessutom undviks besväret att memorera kanalnummer och bläddra igenom långa kanalguider på tv-skärmen. Med
en enkel online-installation är hela familjens favoritunderhållning endast ett knapptryck bort.

-       Logitech Harmony Touch är nästa generations fjärrkontroll. Idag är människor otroligt prismedvetna och samtidigt vill man ha den
senaste tekniken som dessutom ska vara enkel att använda. Med detta i åtanke har Logitech nu designat en fjärrkontroll som gör det
möjligt för människor att skräddarsy sin underhållning efter sina egna behov, säger Ronnie Johansson, Nordenchef för Logitech.

Logitech Harmony Touch har en ren och modern design med självlysande knappar som gör det enkelt att navigera, även i mörker.
Fjärrkontrollen kan styra upp till 15 enheter samtidigt och går att kombinera med över 225 000 hemunderhållningsenheter från fler än 5 000
olika varumärken. En medföljande laddstation ser till att fjärrkontrollen alltid är laddad och redo att användas.

Pris och tillgänglighet 
Logitech Harmony Touch finns tillgänglig i Sverige från och med 3 oktober 2012 till ett cirkapris på 1 699 SEK. För mer information besök
www.logitech.com.

För mer information, högupplösta bilder och produkttester, vänligen kontakta
Johanna Nytomt, Spotlight PR
Mobil: 070 49 49 800
Mejl: johanna.nytomt@spotlightpr.se

Om Logitech
Logitech grundades 1981 och designar, tillverkar och säljer personliga datortillbehör, vilka gör att användaren kan arbeta, spela och kommunicera effektivt i
den digitala världen. Logitech International är ett schweiziskt företag som är noterat på Swiss Stock Exchange (LOGN) och på Nasdaq National Market
System (LOGI) i USA. Företaget har tillverkningsanläggningar i Asien och kontor i större städer i Nordamerika, Europa och Asien.
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